empla in eisdem locis pariter affixa relinqui mandamus. Decernentes ut eandem literarum publicatio sic facta supradictos omnes, & eorum quemlibet perinde, arctet, obliget & afficiat, ac si litteræ ipsæ eis, vel eorum singulis lectæ, & personaliter intimatæ atque insinuatæ fuissent, cum non sit verisimile, ea quæ tam patenter & publicè facta fuerint, ipsos posse quoquomodolibet ignorare. Quia verò difficile esset præfentes literas ad singula loca, ad quæ oporteret deferri, volumus, ut earum transcriptis, etiam impressis manu Notarij publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ obfirmatis, eadem prorsus fides habeatur in iudicio, & extra illud ubique gentium, & locorum, quæ haberetur eisdem presentibus, si essent exhibitæ, vel ostensæ.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ requisitionis, monitionis, præfixionis, assignationis, declarationis, mandatorum, decretorum, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpse-

sumpserit, indignationē omnipotentis Dei,
 ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datū
 Romę, apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicę, Millesimo quingentesimo nonagesimo, Kal. Martii, Pontificatus nostri Anno primo. primus die
marchii 1591

L. Dat.

M. Vestrius Barbianus

A de Alexijs

ANno à Natiuitate D. millesimo
 quingentesimo nonagesimo primo, indictione quarta, die verò 25. mē-
 sis Maij, Pōtificatus sanctissimi in Chri-
 sto Patris, & D. N. D. Gregorij diuina
 prouidētia Papę XIII. Anno primo.
 Retroscriptę literę monitoriales eius-
 dem S. D. N. PP. ad Pręlatos, & alias
 personas Ecclesiasticas Regni Francię,
 lectę, publicatę, & intimatę fuerunt in
 vrbe Roma, in valuis Basilicarum La-
 teranen. & Principis Apostolorum, nec
 non Cancellarię Apost. & in acie Cam-
 C iij pistore,

piflore, & inibi affixæ, ac sic affixæ per
 aliquod temporis ſpatiũ dimiffæ simili-
 ter fuerunt, eisque poſtmodum inde
 reſixis, & detractis, illarũ copiæ ſeu ex-
 empla cum his originalibus auſcultata,
 & concordata in eiſdem locis affixa
 relicta ſunt iuxta earundem, & litera-
 rum formã & tenorem, per nos Octa-
 uium Taghetũ, & Nicolaum Drouyn
 prælibati S. D. N. Papæ Curſores.

Pompeus Guerra Mag. Curſ.

F I N I S.